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Innholdsrik og velholdt  
3‑roms i koselig  
Bergenshus med urban  
beliggenhet 
Aktiv Eiendomsmegling v/   Anders Paulsen har gleden av å presentere 
en innholdsrik leilighet i et sjarmerende Bergenshus du kommer til å 
trives i. Her kan man nyte en tilbaketrukket beliggenhet ved Skansen, 
med få minutter til kjernen av Bergens pulserende folkeliv. 

Følgende er verdt å fremheve: 
‑ Lys og innbydende leilighet med 2 soverom
‑ Høy 1. etg med arealeffektiv planløsning
‑ Veldrevet borettslag uten fellesgjeld 
‑ Ingen dokumentavgift
‑ Koselig område med mange arkitektoniske bygninger og historiske 
gater
‑ Gangavstand til dagligvarebutikker, kafeer, restauranter og 
shoppingmuligheter
‑ Kort vei til fantastiske turmuligheter som blant annet Fjellveien, 
Stoltzekleiven og Fløyen

Velkommen til en hyggelig visning ‑ Husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 751 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 835,‑
Selger:	 Stine Naurstad Bronse
	 Karl Simon Leonard Bronse
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1894
BRA‑i/ BRA Total	  53/ 54 kvm
Tomtstr.:	 80.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 167, bnr. 1117
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1503250043

Anders Paulsen
Eiendomsmegler MNEF | Partner

Mobil	 906 78 543
E‑post	 anders.paulsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 53 m² 
BRA‑e: 1 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er målt med laser på stedet. Areal summert rom for rom vil være noe mindre  
enn oppgitt totalt areal. Dette skyldes differansen bestående av innvendige vegger,  
piper sjakter osv. Netto romareal inkluderer innebygde garderrobeskap, innkassinger/ 
pipeløp osv. Arealet er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk,  
uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene. Opplyst tilleggsareal  
som eksterne boder i fellesarealer er opplyst fra selger ( målt på stedet dersom  
tilgjengelig) og ikke kontrollert til eierforhold, bruksrett etc.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
80.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er eiet. Tomtearealet er felles for borettslaget.

Beliggenhet
Velkommen til midtpunktet i Sandviken, nemlig Skansen, som er ett av byens mest  
populære områder. Tordenskjolds gate 39 ligger i et velholdt bergenshus i et rolig  
gatetun mellom Skansen og Støletorget. Området er kjent for sine smale  
karakteristiske smau prydet med rosebusker og idyllisk mur ‑ og trebebyggelse. Her  
har man en helt unik kombinasjon av sentrumsnærhet og naturopplevelser. Etter en  
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kort spasertur er du midt i sentrumskjernen, der shopping, restauranter, og kulturliv  
venter, samtidig som leiligheten ligger i et område preget av ro og nydelige omgivelser.

For natur‑ og friluftsentusiaster er dette stedet perfekt. Rett utenfor døren finner du et  
rikt utvalg av turstier og naturskjønne områder. Fjellveien, for eksempel, gir en rolig  
spasertur med fantastisk utsikt over både byen og fjorden. Den populære  
Skansendammen blitt et naturlig samlingspunkt for store og små, som ligger like i  
nærheten av boligen. Om vinteren kan man her stå på skøyter, og på de fine dagene i  
året kan man sole seg. Videre finner man Skansemyren som byr på aktiviteter som  
volleyball, løpebane og trampoline, samt en fotballbinge i nærheten. Meyermarken  
bydelspark gir ytterligere rekreasjonsmuligheter rett i nabolaget.

Er du ute etter en mer utfordrende tur? Er det kort vei til utfartssteder som  
Stoltzekleiven, Sandviksfjellet og Fløyen som byr på praktfulle naturopplevelser. Om du  
fortsatt ikke skulle være sliten, kan man eventuelt løpe videre fra Fløyen over vidden  
mot Ulriken. Foretrekker du treningssenter, ligger Mova på Birkebeinersenteret,  
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